

Bestyrelsesmøde d.17.11.2021 (Teamsmøde)

Deltagere: Serap, Mie, David, Rikke, Stinna, Ditte, Lasse, Anja og Marie

Referat af: Marie

1. Evaluering af budgetprocessen:

Processen er gennemgået, deadline for kommentar for bestyrelse. d.26.11.21

2. Rekruttering af medarbejdere:

Anja har deltaget i et fælles oplæg på Rådhuset fra Ofir, hvor de er blevet guidet i at lave nogle spændende jobopslag med bedre og mere tydelig jobbeskrivelser mm. Godt og brugbart oplæg. Men aftaler med de forskellige platforme understøtter ikke de forhandlinger der er lavet med Vallensbæk kommune. I kommunen er der nyansættelser i kommunikationsafdelingen i forbindelse med rekruttering af medarbejdere.

Nyt jobopslag fra Løkkebo kommer snart. Vi kan gøre brug af puljen til minimumsnormeringerne i jan.2022. David har en god idé til hvordan vi kan rekruttere medarbejdere.

3.Oprettelse af et forældreråd i Nord:

I JP's tid (daværende distriktsleder) havde vi fællesmøder i Nord. Vi skal være skarpe på hvorfor vi skal oprette dette råd, hvad vil vi med det og hvordan vi vil bruge det?

Dette råd vil blive opdelt i skole og dagtilbud.

Serap tilføjer, at nogle gange giver det mening at det er fælles møder. Der skal tages udgangspunkt i projekter og fremadrettet aktiviteter.

Mette Juel har dette udspil om oprettelse af forældreråd:

"...Distrikt Nord har nedsat et forældreråd bestående af ledere fra alle institutioner og minimum to medlemmer af alle bestyrelser.

Forældrerådet har ingen formel kompetence, men til gengæld stor mulighed for indflydelse. Det primære formål for rådet er at kvalificere de drømme og beslutninger institutionerne har inden de bliver ført ud i livet. Der er dermed rig mulighed for at præge indsatser, begivenheder, processer og procedurer for ledere og bestyrelser i de enkelte institutioner..."

Anja fortæller, at hun er blevet kontaktet af "Dansk skolecykling" igennem kommunens idrætskonsulent. "Dansk skolecykling" var meget imponeret over, hvor dygtige børnene er på

en cykel. Anja vil indgå i et samarbejde med "Dansk skolecykling", hvor Løkkebo bliver inspirationsinstitution for andre institutioner i hele landet. - Dette forældreråd vil ligeledes give mening i sådanne kontekster, hvor bestyrelserne vil kunne spare med hinanden.

Datoerne kommer snarest, der vil være møde 2 gange årligt. Rikke og Stinna/Serap vil gerne deltage (alt afhængig af dato). Serap pointerer, det vil give god mening, at det er fortsættere i bestyrelsen, der deltager.

4.Førstehjælp kursus:

Ny udbyder i førstehjælp, "Parat". Det bliver decentralt med egenbetaling inst. i mellem. Der vil komme forældrebetaling, hvis vi skal gå videre med det? Der kommer forskellige ideer bl.a. med børne førstehjælp. Vi vil drøfte det i vores personalegruppe, når vi skal lave vores årshjul i december.

5. Løkkebos omtale i nærområdet:

Stor ros til forældregruppen, børnene vælter ind! Lige pt. har vi 14 børn på venteliste til vuggestuen. (Næste rul til Larverne nok blive i jan.2022). Nærmere info herom.

6. Dokument for - hvad gør vi når vi ikke er enig:

Dokument. – ved uenighed: Demokratiet bestemmer ved **helt lavpraktiske** ting. Ved person uenigheder tale åbent. Serap fortæller om tidligere episoder i bestyrelsen med uenigheder, hvor daværende distriktsleder (JP) blev inddraget. Én repræsentant fra bestyrelsen går til højere ledelse, distriktsleder og efterfølgende vejen videre højere op hvis dette kræves. Marie laver ændre i det først udspillede dokument.

7. Foto - hvordan gik det?

Succes, det gik så fint! Stor tilslutning – snak om tidspunktet kunne ændres til kl.8.00-11.00. Konfliktfrit at lave det på Brumbasserne. God ide, at Jan kommer et par dage før og tager gruppebilledet – en lille relation er dannet!

8. Julearrangementer: AFLYSES desværre pt. forældre må ikke komme ind i huset, grundet den optrappende sit. med høje smittetal igen igen!

Klippe og klister dag med bedsteforældre/bedste ven: Aflyses!!!!

Lucia: På legepladsen med en kop varm kaffe, kun Guldsmedeforældre og bedsteforældre. Kl. 7.30-9.30 Anja drøfter det med Mette Juel – nærmere info herom

Teater: Aflyses!!!! – udskydes til januar 2022

December gaver:

Alle børn har gave med, til beløb 30 kr., dregegaver blå bånd, pigegaver rødt bånd! Barnet må få gaven med hjem!

9. Kort om budget:

Løkkebo har lagt penge ud: 200.000 kr. tilbagebetaling. – penge i kassen, god økonomi!

Evt.:

Serap efterlyser et Aula skriv hvori Anja beskriver personale og vikarsituationen pt.

Referat Godkendt af: